1

令和５年３月２８日

二宮町教育委員会議録

( 定例会・臨時会 )

二 宮 町 教 育 委 員 会

2

１ 開 会 時 間   ９時 ３０分

２ 閉 会 時 間  １１時 ３０分

３ 教 育 長 名  森 英夫

４ 署 名 委 員  藤原 直彦

５ 教育長及び委員

出欠席 職名 氏  名

○ 教育長 森 英夫

○
教育委員

教育長職務代理者
野谷 悦

○ 教育委員 岡野 敏彦

○ 教育委員 藤原 直彦

○ 教育委員 杉本 かお里

６ 出席者氏名  教育部長   椎野 文彦

教育総務課長   下條 博史

生涯学習課長代理  竹本 直昭

教育総務課指導班長  安藤 通晃

教育総務課教育総務班長  大木 健司

教育総務課教育総務班主査 添田 理代

７ 傍 聴 者  0名

８ 調 製 者  教育総務課教育総務班主査 添田 理代

3

１ 開会宣言

（教育長） 令和５年度３月臨時教育委員会議を開催します。

２ 署名委員の氏名

 藤原委員を指名する。

３ 付議事項

（１）議案第 38号 二宮町学校運営協議会委員の委嘱について

（教育総務課長）二宮町学校運営協議会委員の委嘱について資料に基づいて説明

（教育長）委員に議案第38号について諮る。

委員全員賛成により、議案第 38号は承認される。

（２）議案第 39号 教育委員会事務局職員等人事について

‐ 非公開 ‐

（３）議案第 40号 令和５年度にのみや学園の学園長及び副学園長の指名について

‐ 非公開 ‐

４ 報告・協議事項

（１）辞令交付式について

‐ 非公開 ‐

（２）その他

‐ 非公開 ‐

 9時 56分 閉会